本招标项目国家税务总局保定市清苑区税务局综合业务办公用房（东院）维

修项目，项目业主为国家税务总局保定市清苑区税务局，建设资金来自中央财政

资金，出资比例为100%,招标人为国家税务总局保定市清苑区税务局。项目已具备

招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1建设地点：河北省保定市清苑区光明东街201号；

2.2招标范围及规模：围护系统、建筑装饰装修系统、给排水系统、供暖系统、

电气系统、建筑消防系统（消防栓分系统）、建筑智能化系统，具体建设内容详见

施工图纸及工程量清单；

2.3预算金额：3942050.76元（大写：叁佰玖拾肆万贰仟零伍拾元柒角陆分）。

2.4计划工期：自签订合同之日起150日历天完成。

2.5质量要求：合格

3.投标人资格要求

3.1具有独立承担民事责任的能力；

3.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3.4具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.5本次招标要求投标人须具备建筑工程施工总承包三级及以上资质，具备有效

的安全生产许可证；

3.6拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有

效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；